Договор пожертвования

Мы, нижеподписавшиеся _____________________________________________

именуемые
в
дальнейшем
«Жертвователь»,
с
одной стороны, и МБОУ  Елизаветинская СОШ Азовского районаименуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице председателя Совета школы __________________________действующего  на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Жертвователь по доброй воле передаёт Учреждению безвозмездно денежные средства в размере________( ______________) рублей в качестве пожертвования.

	№

п/п
	Назначение пожертвования
	   Сумма (руб)

  2. Учреждение принимает пожертвование и обязуется:

а) использовать его по целевому назначению;

б) вести обособленный учёт всех операций по использованию пожертвованных денежных средств;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование  пожертвованных денежных средств в соответствии с указанным Жертвователем назначением станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

   3. Жертвователь (его приемник) вправе:

Контролировать использование пожертвования по целевому назначению.

  4.Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 582 Гражданского     кодекса РФ. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством РФ.

   5. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями сторон и действует до полного использования средств.

	Жертвователь
	Учреждение

	 МБОУ  Елизаветинская  СОШ  Азовского

	района

	  ИНН    6101029494

ОГРН 1026100510105

ОКПО 55539217

р\с 4071810560151000010

ГРКЦ ГУ Банка России по РО

л\с 20586Х46000

БИК 046015001

	Адрес
	  КПП   610101001

	р/с  4071810560151000010

	л/с   20586Х46000

	       _____________/________________/_

«____ » _________201___ г.
	     __________________  / ____________________/

«____» _________ 201__ г.